
ČESKÁ NORMA
ICS 53.060 Červen 1997

Elektrovozíky - Olověné trakční baterie -
Doporučená napětí ČSN

ISO 1044

26 8930

 

 

 

Industrial trucks - Lead-acid traction batteries for electric trucks - Preferred voltages

Chariots de manutention - Bateries de traction de chariots électriques - Tensions

Flurförderzeuge - Bleibatterien Empfehlungsspannug

 

Tato norma je identická s ISO 1044:1993.

This standard is identical with ISO 1044:1993.

 

Národní předmluva

 

Souvisící normy

ČSN 26 8801 Motorové dopravní vozíky - Názvosloví motorových dopravních vozíků

ČSN ISO 3691 + Amd.1 Motorové vozíky - Bezpečnostní předpisy (26 8812)

ČSN 27 8840 Elektrovozíky - Základní parametry

 

Vypracování normy

Zpracovatel: Strojírenský zkušební ústav v Brně, pobočka Jablonec n. N., IČO 00001490, Ing. Pavel
Štícha

Pracovník Českého normalizačního institutu: Ing. Miloslav Vomočil

 

Ó Český normalizační institut, 1997



21838

Strana 2

Prázdná strana!

Strana 3

MEZINÁRODNÍ NORMA ISO 1044
Elektrovozíky - Třetí vydání
Olověné trakční baterie - 1993-10-01
Doporučená napětí

 

MDT 621.868.2:621.355.2

 

Deskriptory: handling equipment, industrial trucks, electric vehicles, electric batteries, storage
batteries, lead-acid batteries, rated voltage

 

Předmluva

ISO (Mezinárodní organizace pro normalizaci) je celosvětovou federací národních normalizačních
orgánů (členů ISO). Na mezinárodních normách obvykle pracují technické komise ISO.

Každý člen ISO, který se zajímá o předmět, pro který byla vytvořena technická komise, má právo být
zastoupen v této technické komisi. Práce se zúčastňují i mezinárodní organizace, vládní i nevládní, s
nimiž ISO navázala pracovní styk. ISO úzce spolupracuje s Mezinárodní elektrotechnickou komisí (IEC)
ve všech záležitostech normalizace v elektrotechnice.

 

Návrhy mezinárodních norem přijaté technickými komisemi se rozesílají členům ISO k hlasování.
Vydání mezinárodní normy vyžaduje souhlas alespoň 75 % z hlasujících členů.

Mezinárodní norma ISO 1044 byla připravena technickou komisí ISO/TC 110 Průmyslové vozíky;
Subkomisí SC 2, Bezpečnost motorových vozíků.

 

Toto třetí vydání ruší a nahrazuje druhé vydání (ISO 1044:1985), které bylo revidováno.

 



1 Předmět normy

Tato mezinárodní norma specifikuje řadu napětí pro olověné trakční baterie pro elektrovozíky.

 

-- Vynechaný text --


